
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Temeljem čl. 303. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, dalje u tekstu: ZJN 

2016.), te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 

4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 25. ožujka 2021. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 
o poništenju postupka javne nabave za predmet nabave usluge  

stručnjaka za tehničku podršku – II. faza projekta e-Škole 
 

 
Članak 1. 

Javni naručitelj je Istarska županija, Pazin, Dršćevka 3 (OIB: 90017522601). 

 

Članak 2. 

Predmet nabave su usluge stručnjaka za tehničku podršku – II faza projekta e-Škole, 

evidencijski broj nabave 12-21-MV. 

 

Članak 3. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 800.000,00 kn. 

 

Članak 4. 

Naručitelj poništava postupak javne nabave iz razloga što su postale poznate okolnosti zbog 

kojih bi došlo do sadržajno bitno drukčije dokumentacije o nabavi da su bile poznate ranije.  

 

U sklopu druge faze programa e-Škole razvijat će se brojne e-Usluge za unaprjeđenje 

nastavnih i poslovnih procesa u školi među kojima je i CARNET omega koju Naručitelj nije 

uvrstio u opis predmeta nabave iz razloga što je Naručitelj o implementaciji unapređenja 

usluge saznao tek po objavi podatka o tome na web stranicama https://www.e-

skole.hr/informacije-o-napretku-druge-faze-programa-e-skole/ od 26.02.2021.g.  

 

Sustav CARNET omega omogućit će školama upravljanje svim infrastrukturnim podsustavima 

s jednoga mjesta kao što su sustav za upravljanje elektroničkom poštom, upravljanje 

domenama, sadržajem školskih mrežnih stranica, sustav za dijeljenje i upravljanje 

dokumentima te sustav za upravljanje virtualnim poslužiteljima. 

 
U opisu očekivanih poslova usluga stručnjaka za tehničku podršku dokumentacije o nabavi 

nije navedeno kako će biti potrebno vršiti usluge za gore navedene sustave te će školama biti 

nužna podrška u segmentu: 

- podrška upravljanju sustavima za elektroničku poštu, 

- podrška upravljanju domenama, 

- podrška upravljanju sustavom školskih mrežnih stranica, 

- podrška sustavu za upravljanje dokumentima i dijeljenjem dokumenata, 

- podrška sustavu za upravljanje virtualnim poslužiteljima. 

 



                                                          
 

Navedeno bitno mijenja potrebne kompetencije STP-a (stručnjaka za tehničku podršku 
školama) jer obuhvaća područja administracije infrastrukturnih računalnih sustava što u 
inicijalnoj dokumentaciji nije traženo. 
 
Slijedom navedenoga  javni naručitelj obvezan je poništiti postupak javne nabave sukladno 
odredbama članka 298. stavak 1. točka 2. ZJN 2016. 
 

Članak 5. 

Javni naručitelj će novi postupak javne nabave za usluge stručnjaka za tehničku podršku – II 

faza projekta e-Škole, pokrenuti u što kraćem roku po izvršnosti Odluke o poništenju. 

 

Uputa o pravnom lijeku 

Protiv ove Odluke ponuditelj, ali i svaki drugi gospodarski subjekt koji za to ima pravni interes 

u smislu odredbe članka 401. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), može izjaviti žalbu.  

 
Sukladno odredbama članaka 405. i 406. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 

120/16) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave (u daljnjem 

tekstu: Državna komisija), Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 10 (deset) dana od dana 

primitka ove Odluke. 

 
Žalba mora sadržavati najmanje podatke navedene u članku 420. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“, br. 120/16.), a dostavlja se neposredno u pisanom obliku, putem 

ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem 

međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

 
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak dostaviti i 

naručitelju na dokaziv način.  

 

Sukladno odredbama članka 422. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 

120/16.) žalba ne sprječava, provedbu novoga postupka javne nabave, osim ako Državna 

komisija odredi privremenu mjeru. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 406-01/21-02/04 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-04 
Pula, 25. ožujka 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost župana 

          Fabrizio Radin 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za proračun i financije 

Odsjek za javnu nabavu 

2. Pismohrana, ovdje 


		2021-03-26T09:39:58+0100
	Istarska županija
	eUprava




